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Patera drewniana
2-poziomowa MANGO 37
cm

Cena brutto 91,50 zł

Cena netto 74,39 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 4 szt.

Numer katalogowy 010701-MMO

Kod producenta X14310

Kod EAN 8592381206864

Opis produktu
✅ Efektowna patera o wysokości 37 cm - Patera do serwowania oraz ekspozycji ciast, deserów, owoców i
przekąsek. Patera ma wysokość 37 cm. Wymiar zewnętrzy piętrowej patery to 25,5 x 25,5 x 37 cm.

✅ Wykonana z drewna mangowca - Wykonana z egzotycznego drewna mangowca, a część mocująca i uchwyt
wykonane z metalu w kolorze czarnym. Drewno mangowca jest odporne na wilgoć i odkształcenia, nie chłonie
zapachów, szybko schnie. Patera jest solidna i stabilna.

✅ 2-piętrowa dla wygody przechowywania - Wyposażona w dwie tace o różnych średnicach. Taca duża o średnicy
25,5 cm oraz taca mała o średnicy 20 cm.

✅ Dekoracja każdego stołu - Patera ma wyjątkowe naturalne barwy i doskonale wygląda na stole. Utrzymana w
industrialnym stylu typu LOFT. Stanowi idealną ozdobę stołu i Twoich potraw. Świetnie prezentować się będą na niej
babeczki, ciasteczka, różnego rodzaju desery, jak również przystawki.

✅ Wygodna w użytkowaniu - Obecność uchwytu na końcu patery w kształcie serca, ułatwia przenoszenie podczas
serwowania potraw. Składana konstrukcja umożliwia wygodne przechowywanie i transportowanie patery. Można ją
łatwo złożyć, gdy nie jest używana, co pomaga zaoszczędzić miejsce w szafkach czy na półce.

Dwupiętrowa patera umożliwia efektowne i wygodne serwowanie różnorodnych potraw. Wykonana z wytrzymałych
materiałów, jest łatwa w czyszczeniu i wygodna w użytkowaniu. Świetnie prezentować się będą na niej babeczki, ciasteczka,
różnego rodzaju desery, owoce, kanapki, ale także przystawki i potrawy. Patera idealnie sprawdzi się do przygotowania
słodkich stołów. Z jej pomocą wyeksponujemy na stole słodkości oraz słone przekąski. Sprawdzi się do użytku domowego oraz
profesjonalnego. Drewno mangowca jest materiałem ekologicznym i bezpiecznym dla zdrowia. W celu konserwacji drewna
zaleca się od czasu do czasu natrzeć paterę olejem spożywczym. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Piętrowa patera na ciastka, ciasto, owoce, przystawki lub przekąski. Posiada dwa poziomy składające się tac wykonanych z
egzotycznego drewna mango, a część mocująca z metalu.
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